



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KB-TRADING APS**

**FJORDVEJ 16, 8930 RANDERS NØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2021

---

Kristian Vestergaard Bonde

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KB-Trading ApS Fjordvej 16 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 35 83 08 47 Stiftet: 11. april 2014 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Vestergaard Bonde
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
<b>Advokat</b>	NJORD Law Firm Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rengøring af bygninger og erhvervslokaler, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat på 1.627 tkr. anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af tilbageført nedskrivning på tilgodehavende på 650 tkr. under finansielle poster i resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.714.731</b>	<b>1.743.931</b>
Personaleomkostninger.....	1	-142.488	-427.828
Af- og nedskrivninger.....		-174.764	-284.681
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.397.479</b>	<b>1.031.422</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	705.406	20.224
Andre finansielle omkostninger.....		-14.526	-30.515
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.088.359</b>	<b>1.021.131</b>
Skat af årets resultat.....	3	-461.470	-228.464
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.626.889</b>	<b>792.667</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.626.889	792.667
<b>I ALT</b> .....		<b>1.626.889</b>	<b>792.667</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.420.195	1.444.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		361.155	200.291
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.781.350</b>	<b>1.644.330</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		440.000	440.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>440.000</b>	<b>440.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.221.350</b>	<b>2.084.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.127.846	410.295
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.480.875	1.610.363
Andre tilgodehavender.....		1.364.465	26
Tilgodehavende selskabsskat.....		28.322	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		22.994	0
Periodeafgrænsningsposter.....		48.177	40.677
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.072.679</b>	<b>2.061.361</b>
Likvide beholdninger.....		269.144	65.625
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.341.823</b>	<b>2.126.986</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.563.173</b>	<b>4.211.316</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		4.330.711	2.703.823
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.380.711</b>	<b>2.753.823</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		22.000	14.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>22.000</b>	<b>14.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	387.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.199.756	595.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		110.000	0
Selskabsskat.....		0	136.208
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		171.786	20.256
Anden gæld.....		678.920	304.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.160.462</b>	<b>1.443.493</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.160.462</b>	<b>1.443.493</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.563.173</b>	<b>4.211.316</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	2.703.822	2.753.822
Forslag til resultatdisponering.....		1.626.889	1.626.889
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>4.330.711</b>	<b>4.380.711</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	68.693	370.671	
Pensioner.....	3.783	2.556	
Andre omkostninger til social sikring.....	246	1.783	
Andre personaleomkostninger.....	69.766	52.818	
	<b>142.488</b>	<b>427.828</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	23.805	11.817	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	681.601	8.407	
	<b>705.406</b>	<b>20.224</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	453.470	226.464	
Regulering af udskudt skat.....	8.000	2.000	
	<b>461.470</b>	<b>228.464</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.497.383	324.119	
Tilgang.....	0	443.650	
Afgang.....	0	-207.546	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>1.497.383</b>	<b>560.223</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	53.344	123.828	
Årets afskrivninger .....	23.844	75.240	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>77.188</b>	<b>199.068</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>1.420.195</b>	<b>361.155</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		440.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>440.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>440.000</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig ydelse på 126 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 237 tkr.

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør et tilgodehavende på 28 tkr. pr. balance-dagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for selskabets engagement og selskabets tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut har virksomheden givet ejerpantebrev på nominelt 2.000 tkr. til sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 1.420 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 400 tkr.

Selskabet kautionerer for det tilknyttede selskab Howico Vest ApS' mellemværende med Handelsbanken. Mellemværendet udgør i alt 5.002 tkr. pr. 31. december 2020.
